
RESULTATER
25m SILHUETTPISTOL JUNIOR
KVALIFISERING
TUE 14 AUG 2018, STARTTID 08:00

Nr BIB No Navn Forening Del
8 6 4 
Sekunder Sum Totalt Merknad

1 15043 HEMBRE Mattis Czternasty Bærum Pk Del 1 91 88 85 264
Del 2 92 94 85 271 535- 6x

2 15039 HELTNE Elena Eikevoll Florø Pk Del 1 91 69 52 212
Del 2 83 70 67 220 432- 3x

Nr Plassering BIB No Startnummer Sum Delsum
Forkortelser:
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RESULTATER
25m SILHUETTPISTOL VETERAN 50
KVALIFISERING
TUE 14 AUG 2018, STARTTID 08:00

Nr BIB No Navn Forening Del
8 6 4 
Sekunder Sum Totalt Merknad

1 15107 WOLLAN Arild Inge Støren SSK Del 1 95 87 82 264
Del 2 95 88 77 260 524- 9x

2 15111 ØYESTAUL Bjørn Johannes Aron Skytterklubb Drammen Del 1 91 82 77 250
Del 2 91 83 84 258 508- 3x

3 15120 BØRVE Sjur I Odda Pk Del 1 89 69 83 241
Del 2 91 85 85 261 502- 6x

4 15069 MAGNUSSEN Per Rune Sola Pk Del 1 89 80 80 249
Del 2 90 90 73 253 502- 1x

5 15008 BERVEN-HANSSEN Bjørn Sola Pk Del 1 82 81 77 240
Del 2 88 89 77 254 494- 3x

6 15105 WIVESTAD Are Sandnes Pk Del 1 89 89 64 242
Del 2 93 82 57 232 474- 4x

7 15096 SVEUM Erik Aron Skytterklubb Drammen Del 1 88 83 61 232
Del 2 78 85 58 221 453- 2x

Nr Plassering BIB No Startnummer Sum Delsum
Forkortelser:
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RESULTATER
25m SILHUETTPISTOL VETERAN 60
KVALIFISERING
TUE 14 AUG 2018, STARTTID 08:00

Nr BIB No Navn Forening Del
8 6 4 
Sekunder Sum Totalt Merknad

1 15062 KRÅKEVIK Jakob Odda Pk Del 1 93 86 86 265
Del 2 86 89 80 255 520- 3x

2 15091 STORHOLT Terje Oslo Pk Del 1 82 91 59 232
Del 2 91 77 82 250 482- 4x

3 15090 SOLBAKKEN Wenche Aron Skytterklubb Drammen Del 1 86 84 77 247
Del 2 84 89 39 212 459- 1x

4 15059 KNOOP Harald-Andre Sola Pk Del 1 81 80 36 197
Del 2 88 83 72 243 440- 5x

Nr Plassering BIB No Startnummer Sum Delsum
Forkortelser:
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RESULTATER
25m SILHUETTPISTOL VETERAN 70
KVALIFISERING
TUE 14 AUG 2018, STARTTID 08:00

Nr BIB No Navn Forening Del
8 6 4 
Sekunder Sum Totalt Merknad

1 15014 BROKS Asmund Farris Sportskyttere Del 1 88 89 78 255
Del 2 91 90 70 251 506- 4x

2 15051 JACOBSEN Bjørn Anton Trondhjems Pk Del 1 91 86 77 254
Del 2 84 84 80 248 502- 3x

Nr Plassering BIB No Startnummer Sum Delsum
Forkortelser:
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RESULTATER
25m SILHUETTPISTOL ÅPEN
KVALIFISERING
TUE 14 AUG 2018, STARTTID 08:00

Nr BIB No Navn Forening Del
8 6 4 
Sekunder Sum Totalt Merknad

1 15041 HEMBRE Pål Bærum Pk Del 1 96 96 93 285
Del 2 98 97 96 291 576-21x QF

2 15017 BUNES Morgan Bærum Pk Del 1 99 93 91 283
Del 2 97 94 98 289 572-12x QF

3 15063 LARSOS Thorfinn Aksel Bodø SSK Del 1 93 94 87 274
Del 2 95 96 97 288 562-13x QF

4 15044 HEMBRE Roar Trondhjems Pk Del 1 92 93 90 275
Del 2 98 93 96 287 562-11x QF

5 15007 BACHE Erik Christian Åsane Pk Del 1 97 94 89 280
Del 2 97 91 89 277 557-12x QF

6 15125 HOVD Lasse Bærum Pk Del 1 95 94 89 278
Del 2 93 93 92 278 556- 8x QF

7 15054 JENSSEN Johnny Mo Pk Del 1 93 96 89 278
Del 2 92 98 86 276 554-11x

8 15071 MAGNUSSEN Runar Sola Pk Del 1 96 92 84 272
Del 2 92 91 95 278 550- 7x

9 15036 HAUGAN Roar Støren SSK Del 1 94 93 81 268
Del 2 91 95 91 277 545-10x

10 15070 MAGNUSSEN Espen Sola Pk Del 1 94 89 85 268
Del 2 94 91 92 277 545- 5x

11 15015 BRUUN Bjørn Martin Trondhjems Pk Del 1 97 93 88 278
Del 2 94 99 73 266 544-16x

12 15002 AAS Ole Harald Bærum Pk Del 1 92 86 84 262
Del 2 95 88 95 278 540-10x

13 15104 WESTGÅRD Marius Hafrsfjord Pk Del 1 97 92 84 273
Del 2 95 90 80 265 538- 8x

14 15042 HEMBRE Ludvik Bærum Pk Del 1 91 92 80 263
Del 2 97 89 81 267 530- 9x

15 15046 HOFF Håvard Ørland Pk Del 1 97 89 86 272
Del 2 78 93 86 257 529- 6x

16 15076 MÆLAND Magne Sandnes Pk Del 1 92 83 82 257
Del 2 94 83 94 271 528- 9x

17 15027 FJELD Ole Henning Namnå Pistolkl. Del 1 91 90 75 256
Del 2 94 95 82 271 527- 9x

18 15040 HELTNE Kjell Jomar Florø Pk Del 1 90 88 77 255
Del 2 92 94 85 271 526- 5x

19 15056 JONASSEN Tor Sandnes Pk Del 1 95 85 85 265
Del 2 93 90 77 260 525- 7x

20 15066 LIEN Frank Ringerike Pk Del 1 96 91 82 269
Del 2 92 90 74 256 525- 7x

21 15004 ANDERSEN Stian Aleksander Trondhjems Pk Del 1 95 88 79 262
Del 2 96 96 70 262 524- 4x
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Nr BIB No Navn Forening Del
8 6 4 
Sekunder Sum Totalt Merknad

22 15020 EDVARDSEN Ingunn Marie Greipstad Pk Del 1 96 92 76 264
Del 2 88 77 82 247 511- 7x

23 15072 MARIBOE Bjørn Johan Ringerike Pk Del 1 88 86 77 251
Del 2 92 85 82 259 510- 7x

24 15035 HANSEN Kjetil Hafrsfjord Pk Del 1 88 86 88 262
Del 2 84 90 73 247 509- 3x

25 15108 WOLLAN Britt Elena Støren SSK Del 1 92 90 80 262
Del 2 90 82 67 239 501- 8x

26 15047 HOPSTAD Kenneth Pedersen Støren SSK Del 1 89 86 66 241
Del 2 87 85 80 252 493- 4x

27 15117 RISA Svein Kristian Hafrsfjord Pk Del 1 81 84 50 215
Del 2 85 69 60 214 429- 5x

QF Qualified for Final
Nr Plassering BIB No Startnummer Sum Delsum
Forkortelser:
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RESULTATER
NM Silhuett 2018 lag Vet
LAGSKYTING
TUE 14 AUG 2018, STARTTID 08:00

Nr BIB No Navn Del
8 6 4 
Sekunder Sum Totalt Merknad

1 Aron Skytterklubb Drammen 265 249 215 729
253 257 181 691 1420- 6x

15111 ØYESTAUL Bjørn Johannes Del 1 91 82 77 250
Del 2 91 83 84 258 508- 3x

15090 SOLBAKKEN Wenche Del 1 86 84 77 247
Del 2 84 89 39 212 459- 1x

15096 SVEUM Erik Del 1 88 83 61 232
Del 2 78 85 58 221 453- 2x

Nr Plassering BIB No Startnummer Sum Delsum
Forkortelser:
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RESULTATER
NM Silhuett 2018 lag Åpen
LAGSKYTING
TUE 14 AUG 2018, STARTTID 08:00

Nr BIB No Navn Del
8 6 4 
Sekunder Sum Totalt Merknad

1 Bærum Pk 286 281 264 831
292 280 275 847 1678-42x

15041 HEMBRE Pål Del 1 96 96 93 285
Del 2 98 97 96 291 576-21x

15017 BUNES Morgan Del 1 99 93 91 283
Del 2 97 94 98 289 572-12x

15042 HEMBRE Ludvik Del 1 91 92 80 263
Del 2 97 89 81 267 530- 9x

2 Trondhjems Pk 284 274 257 815
288 288 239 815 1630-31x

15044 HEMBRE Roar Del 1 92 93 90 275
Del 2 98 93 96 287 562-11x

15015 BRUUN Bjørn Martin Del 1 97 93 88 278
Del 2 94 99 73 266 544-16x

15004 ANDERSEN Stian Aleksander Del 1 95 88 79 262
Del 2 96 96 70 262 524- 4x

3 Sola Pk 279 261 249 789
276 272 260 808 1597-13x

15071 MAGNUSSEN Runar Del 1 96 92 84 272
Del 2 92 91 95 278 550- 7x

15070 MAGNUSSEN Espen Del 1 94 89 85 268
Del 2 94 91 92 277 545- 5x

15069 MAGNUSSEN Per Rune Del 1 89 80 80 249
Del 2 90 90 73 253 502- 1x

4 Støren SSK 281 270 243 794
276 265 235 776 1570-27x

15036 HAUGAN Roar Del 1 94 93 81 268
Del 2 91 95 91 277 545-10x

15107 WOLLAN Arild Inge Del 1 95 87 82 264
Del 2 95 88 77 260 524- 9x

15108 WOLLAN Britt Elena Del 1 92 90 80 262
Del 2 90 82 67 239 501- 8x

5 Sandnes Pk 276 257 231 764
280 255 228 763 1527-20x

15076 MÆLAND Magne Del 1 92 83 82 257
Del 2 94 83 94 271 528- 9x

15056 JONASSEN Tor Del 1 95 85 85 265
Del 2 93 90 77 260 525- 7x

15105 WIVESTAD Are Del 1 89 89 64 242
Del 2 93 82 57 232 474- 4x

6 Hafrsfjord Pk 266 262 222 750
264 249 213 726 1476-16x

15104 WESTGÅRD Marius Del 1 97 92 84 273
Del 2 95 90 80 265 538- 8x

15035 HANSEN Kjetil Del 1 88 86 88 262
Del 2 84 90 73 247 509- 3x

15117 RISA Svein Kristian Del 1 81 84 50 215
Del 2 85 69 60 214 429- 5x

Nr Plassering BIB No Startnummer Sum Delsum
Forkortelser:
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ENDELIGE RESULTATER 

 

25m SILHUETTPISTOL ÅPEN 
FINALE 
ONS. 15 AUG 2018, STARTTID 16:30 

 

 

Versjon 16 AUG 2018, 08:50 
MLRes - www.megalink.no 

  

Nr BIB 

No 

Navn Forening Del 1 Del 2 - Eliminasjon Totalt Merknad 

1 15041 HEMBRE Bærum Pk 3 5 8 11 13 17 20  23  
  Pål  3 2 3 3 2 4 3 3   
              
2 15044 HEMBRE Trondhjems Pk 3 6 9 11 14 17 19  20  
  Roar  3 3 3 2 3 3 2 1   
              
3 15017 BUNES Bærum Pk 2 2 6 7 10 14   16  
  Morgan  2 0 4 1 3 4 2    
              
4 15007 BACHE Åsane Pk 1 5 7 8 11    12  
  Erik Christian  1 4 2 1 3 1     
              
5 15125 HOVD Bærum Pk 3 5 6 7     10 SO 
  Lasse  3 2 1 1 3      
              
6 15063 LARSOS Bodø SSK 0 0 0      3  
  Thorfinn Aksel  0 0 0 3       
              

 




